

Pachet conform anunt de publicitate numarul ADV1082861

I.D.: 43151037

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	19500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.310,12 RON - 5.310,12 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Placa plexiglas transparent 4x2050x1525 - 3,126 mp x 99,50 lei/mp+TVA = 311,037 lei+TVA 2. Placa plexiglas transparent 6x2050x1525 - 3,126 mp x 149,00 lei/mp+TVA = 465,774 lei+TVA 3. Placa plexiglas transparent 10x2050x1525 - 3,126 mp x 248,50 lei/mp+TVA = 776,811 lei+TVA 4. Cover cauciuc NBR 1x1200 - 1 ml x 30,00 lei/ml+TVA = 30,00 lei+TVA 5. Cover cauciuc NBR 10x1200 - 1 ml x 248,00 lei/ml+TVA = 248,00 lei+TVA 6. Cover cauciuc NBR 5x1200 - 10 ml x 124,00 lei/ml+TVA = 1240,00 lei+TVA 7. Poliplan CP alb, 630gr/2.75m, RAL 9016 - 27,5 mp x 21,00 lei/mp+TVA = 577,50 lei+TVA 8. BARA PTFE 6X1000MM - 2 buc x 7,00 lei/buc+TVA = 14,00 lei+TVA 9. Bara PTFE 12x1000 - 1 buc x 25,00 lei/buc+TVA = 25,00 lei+TVA 10. BARA PTFE 40X1000MM - 1 buc x 251,00 lei/buc+TVA = 251,00 lei+TVA 11. Bara PTFE 50x1000 - 1 buc x 386,00 lei/buc+TVA = 386,00 lei+TVA 12. BARA PTFE 80X1000MM - 1 buc x 985,00 lei/buc+TVA = 985,00 lei+TVA Total pachet = 5310,122 lei+TVA
